PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br

CNPJ 76.282.698/0001-47

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2018-PMI

O Município de Itambé/PR torna público, para conhecimento, que o EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 06/2018, com o objeto: Credenciamento de Profissional
Farmacêutico para prestação de serviços complementares no Centro Municipal de Saúde,
com previsão final de prazo para Credenciamento em 31/12/2018 foi considerada DESERTA,
por não comparecerem interessados ao certame.

Itambé/PR, 14 de janeiro de 2019.

Luís Cezar Contreras
Presidente da Comissão de Licitação

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br